Cuenta de cobro 05 

21 de agosto de 2025 

TRANSPORTES SUPERIOR S.A.S. 

NIT. 800234281 

DEBE A: 

FREDY ARMANDO RODAS 

C.C.70.418.527 

LA SUMA DE: 

$ 3.790.000 

(Tres millones setecientos noventa mil pesos ml.) 

POR CONCEPTO DE: 

Transporte especial de pasajeros 

Servicio de Transporte realizado a HOSÍTAL LA MERCED CIUDAD BOLIVAR entre los días 1 Agosto al 16 

del año 2025. 

Se adjuntan planillas del servicio, 

Cordialmente,